

FB Data ApS

Obovej 11, 8940 Randers SV

CVR-nr. 28 98 44 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Flemming Bak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	FB Data ApS Obovej 11 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 28 98 44 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Bak
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringer og andre dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 29.391 mod 25.290 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.089 mod 4.361 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2017 forventede en bruttofortjeneste for 2018 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på . Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer at de positive resultater fortsætter.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	29.391	25.290
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.940	-8.940
Driftsresultat	20.451	16.350
Øvrige finansielle omkostninger	-11.402	-9.811
Resultat før skat	9.049	6.539
Skat af årets resultat	-3.960	-2.178
Årets resultat	5.089	4.361
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.089	4.361
Disponeret i alt	5.089	4.361

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	428.180	437.120
Materielle anlægsaktiver i alt	428.180	437.120
Anlægsaktiver i alt	428.180	437.120
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	60.134	32.988
Omsætningsaktiver i alt	60.134	32.988
Aktiver i alt	488.314	470.108

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	32.939	27.850
	Egenkapital i alt	<u>157.939</u>	<u>152.850</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Selskabsskat	3.960	2.178
	Anden gæld	318.415	307.080
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>330.375</u>	<u>317.258</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>330.375</u>	<u>317.258</u>
	Passiver i alt	<u>488.314</u>	<u>470.108</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	27.850	23.489
Årets overførte overskud eller underskud	5.089	4.361
	<u>32.939</u>	<u>27.850</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
